

Wizyta E. Wojtaszka w Szwajcarii

Korzystny rozwój wzajemnej współpracy

Przebywający z oficjalną wizytą w Szwajcarii minister spraw zagranicznych PRL, Emil Wojtaszek, został we wtorek przyjęty przez prezydenta Konfederacji Szwajcarskiej, Willi Ritscharda. Spotkanie upłynęło w przyjaznej i konstruktywnej atmosferze.

E. Wojtaszek kontynuował również we wtorek rozmowy z radcą federalnym, szefem Departamentu Politycznego Konfederacji Szwajcarskiej, Pierre Aubertem.

Na przyjęciu wydanym przez gospodarzy szwajcarskich na cześć (Dalszy ciąg na str. 2)

Złoty medal na targach w Brnie

Wśród eksponatów wyróżnionych złotymi medalami na XX Międzynarodowych Targach Maszynowych w Brnie znalazła się również polska prasa do słomy, produkcji Fabryki Maszyn Rolniczych w Lublinie.

Polskie centrale handlu zagranicznego uczestniczące w tegorocznych targach bruńskich zawarły wiele kontraktów. Ich wartość wynosi w eksporcie 17 mln rubli, zaś w imporcie 9 mln rubli. Najważniejsze kontrakty eksportowe zawarły centrale: ELEKTRIM (stacje transformatorowe), METAL-EXPORT (obrabiarki), METRONEX (automatyka przemysłowa) oraz CENTROZAP. Wśród kontraktów importowych warto wymienić umowę na dostawę czeskosłowackich obrabiarek i narzędzi podpisana przez METAEXPORT.

Todor Żiwkow w Austrii

Przewodniczący Rady Państwa LRB Todor Żiwkow składa oficjalną wizytę w Austrii na zaproszenie prezydenta tego kraju Rudolfa Kirchschlaegera.

Przywódcy obu państw odbyli rozmowę dotyczącą dwustronnych stosunków między Bułgarią i Austrią, a także niektórych zagadnień międzynarodowych, ze szczególnym uwzględnieniem sprawy rozbrojenia.

Podpisany został protokół o wzajemnym uznaniu stopni akademickich oraz protokół o współpracy gospodarczej.

Po tragedii w Tabas



Nulny irańskiego miasta Tabas, zniszczonego przez trzęsienie ziemi. CAF — UPI — telefoto

Teherański dziennik „Rastakhiz” pisze w numerze wtorkowym, że liczba ofiar trzęsienia ziemi w Tabas i okolicznych miejscowościach wynosi ok. 26 tysięcy.

100 miejscowości położonych wokół miasta zostało całkowicie zniszczonych. 90 proc. mieszkańców tych miejscowości zostało zabitych bądź rannych. W wioskach leżących w pobliżu Tabas mieszkało 16 tys. osób. W samym Tabas zginęło 11 tys. osób.

Radio irańskie podało, że we wtorek rozbił się samolot transportowy typu „C-130 Hercules”, który uczestniczył w akcji pomocy dla ofiar trzęsienia ziemi w rejonie Tabas. Śmierć poniosło 9 osób. Innych szczegółów katastrofy nie ujawniono.

Ambasada PRL w Teheranie komunikuje, że w rejonie, który ucierpiał z powodu tragicznego trzęsienia ziemi, nie mieszkali i nie pracowali obywatele polscy. Nie napłynęły żadne sygnały, aby ktokolwiek z obywateli polskich, przebywających w Iranie ucierpiał na skutek katastrofy.

Jutro 8 stron

Ponad 96 dób w kosmosie

Rekord długotrwałości lotu Kowalonoka i Iwanczenkowa

19 bm. o godz. 23.17 czasu moskiewskiego minęła 96 doba pobytu w kosmosie Władimira Kowalonoka i Aleksandra Iwanczenkowa, którzy 15 czerwca br. wyruszyli na okołozemską wyprawę na statku „Sojuz-29” z kosmodromu Bajkonur. Tym samym w noc z wtorku na środę pobity został rekord długotrwałości lotu kosmicznego. Poprzedni należał do Jurija Romanienki i Georgija Greczki, którzy przebywali w kosmosie 96 dób (od 10 grudnia 1977 r. do 16 marca br.) — o 12 dób dłużej niż trzech astronautów amerykańskich — Carr, Pogue i Gibson.

Wyd. A ŁÓDŹ, środa, 20 września 1978 roku Cena 1 zł
Rok XXXIV nr 214 (9095)

PR

DZIENNIK POPULARNY

Posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR

Biuro Polityczne KC PZPR na posiedzeniu w dniu 19 bm. rozpatrzyło i zaakceptowało kierunki unowocześnienia handlu wewnętrznego. Planowane przedsięwzięcia przewidują rozwój sieci sprzedaży, zaplecza magazynowego i transportu, poprawę wyposażenia placówek handlowych, unowocześnienie systemu zarządzania i organizacji pracy, podniesienie na wyższy poziom szkolenia pracowników, ściślejsze powiązanie wyników ekonomicznych przedsiębiorstw handlowych i jakości obsługi klientów z systemem wynagrodzeń.

Proponowane rozwiązania zmierzają do lepszego dostosowania sieci handlowej i zasad jej działania do potrzeb społeczeństwa

Chodzi zarówno o wcześniejsze projektowanie i realizację obiektów handlowych i usługowych w nowych osiedlach, jak też o przyjęcie bardziej elastycznych zasad

zatrudnienia, pozwalających na zwiększanie liczebności personelu sklepów w godzinach największego obciążenia. (Dalszy ciąg na str. 2)

„Warszawska Jesień”

Muzyka polska i kanadyjska wypełniła znaczną część koncertów czwartego dnia XXII Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Współczesnej „Warszawska Jesień”. Z utworami rodzimej muzyki zapoznano słuchaczy „Lyric Arts Trio” z Toronto; ponadto w programie tego samego koncertu, w którym wzięli też udział Andrzej Godek (klarnet), Tadeusz Gadziński (skrzypce) i Hubert Rutkowski (perkusja) wykonano utwory islandzkiego kompozytora Atli Heimira Sveinssona, radzieckiego — Edisona Denisowa i Jana Klusaka z CSRS.

Nestorowi naszej muzyki współczesnej — Bolesławowi Szabelskiemu poświęcono w całości wieczorny koncert symfoniczny Koncert, którego wykonawcami byli Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Śląskiej pod batutą Karola Striela oraz Tadeusz Żmudziński (fortepian), stanowił przekrój twórczości tego kompozytora w okresie ostatniego ćwierćwiecza — od napisanego w 1954 r. „Concerto grosso” do ostatnio ukończonego koncertu fortepianowego. Prawykonanie tego u-

tworu, dedykowanego T. Żmudzińskiemu, odbyło się podczas niedawnego koncertu jubileuszowego z okazji 25-lecia kierowania zespołem Filharmonii Śląskiej przez K. Striela.

Ostatnia droga prof. Sylwestra Kaliskiego

Na Cmentarzu Komunalnym na warszawskich Powązkach odbyły się uroczystości żałobne związane z pogrzebem prof. Sylwestra Kaliskiego — członka KC PZPR, ministra nauki, szkolnictwa wyższego i techniki, członka PAN, wybitnego uczonego.

Wartę przy trumnie zmarłego zaciągnęli przedstawiciele najwyższych władz partyjnych i państwowych z premierem Piotrem Jaroszewiczem.

Prezes Rady Ministrów udekorował trumnę S. Kaliskiego nadanym mu pośmiertnie najwyższym odznaczeniem państwowym — ORDEREM BUDOWNICZYCH POLSKI LUDOWEJ.

Następnie kondukt pogrzebowy wyruszył w kierunku Alei Zasłużonych. Kroczyli w nim członkowie najwyższych władz partyjnych i państwowych z przewodniczącym Rady Państwa — Henrykiem Ja-

Kolejne cukrownie rozpoczęły kampanię

Kolejne cukrownie przystępują do przerobu buraków z tegorocznych zbiorów. 19 bm. rozpoczęła pracę cukrownia 9 zakładów przemysłu cukrowniczego. Ponadto we wtorek podjęły produkcję dalsze cukrownie m.in. Strzyżów, Klecina i Miejska Górka.

Następne fabryki tego przemysłu uruchamiane będą w miarę postępu w pracach polowych pozwalającego rolnikom nasiał także zbiory buraków cukrowych. Stąd

też najwięcej cukrowni podejmie produkcję w drugiej połowie trzeciej dekady września. Natomiast w woj. gdańskim oraz na Mazurach i Podlasiu, gdzie wegetacja roślin jest najbardziej przesunięta w czasie, a warunki pogodowe znacznie spóźniły roboty polowe, cukrownie rozpoczną przerób w pierwszej dekadzie października — po zgromadzeniu ilości buraków gwarantującej utrzymanie ciągłości produkcji i pełne wykorzystanie mocy przerobowych.



Wrocławskie PKS rozpoczęła dowożenie buraków do cukrowni. Na zdjęciu: samochód z wrocławskiej PKS transportuje buraki z punktu w Piskorzowie dla cukrowni Klecina. CAF — Hawalej

Debata Rady Bezpieczeństwa nad sytuacją w Libanie

Jak informowaliśmy, 18 bm. po kilkudniowych konsultacjach, Rada Bezpieczeństwa postanowiła przedłużyć mandat tymczasowych sił ONZ w Libanie (UNIFIL) tylko o 4 miesiące. Rezolucja, której projekt zgłosiły Stany Zjednoczone, została uchwalona 12 głosami, przy dwóch wstrzymujących się od głosu (ZSRR i Czechosłowacja). Chiny również i tym razem nie brały udziału w głosowaniu.

Sily ONZ w Libanie zostały powołane przed 6 miesiącami, po agresji Izraela na Liban. Celem UNIFIL miało być doniśnienie wycofania się Izraela z Libanu południowego oraz przywrócenie międzynarodowego pokoju w tym rejonie i pomoc rządowi Libanu w przywróceniu jego kontroli na tym obszarze.

Jak wykazała debata w Radzie Bezpieczeństwa, właściwe zadania nie zostały spełnione. Po wietolodniowej zbrodni, Izrael wycofał wprawdzie swe wojska z Libanu południowego, jednakże okupowane te-

reny przekazał prawicowemu ugrupowaniu zbrojnemu, które przeciwstawia się woli rządu w Bejrucie. (Dalszy ciąg na str. 2)

Minister spraw zagranicznych Beninu przybywa do Polski

Na zaproszenie ministra spraw zagranicznych PRL, Emila Wojtaszka przybędzie do Polski w dniu 20 września z wizytą oficjalną Michel Alladaye, członek Biura Politycznego KC Partii Ludowo-Rewolucyjnej, minister spraw zagranicznych i współpracy Ludowej Republiki Beninu.

CO DZIEŃ NIESTE

W 263 dniu roku słofce wzeszło o godz. 6.17, zajdzie zaś o 18.41.

Imieniny obchodzą
Filipina, Eustachy

Dziurny synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami, opady przelotne. Temp. od 6 do 10 st. Wiatry umiarkowane, okresami dość silne północno-zachodnie i północne. Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 985,8 hPa (740,2 mm).

Ważniejsze rocznice

1878 — Ur. U. Sinclair, pisarz amerykański.
1939 — Obrona Helu.
1952 — Kongres Ziemi Odzyskanych.
1908 — Zm. Pablo Sarasate, skrzypek hiszpański.
1778 — Ur. F. Bellingshausen, rosyjski żeglarz, odkrywca Antarktydy.

Tako sobie myśl

Kobieta musi wyglądać tak mądrze, by nawet jej głupota była miłą niespodzianką.

Uśmiechnij się



Wietnam w RWPG

Stały Komitet Zgromadzenia Narodowego SRW jednomyślnie akceptował przystąpienie Wietnamu do Rady Wzajemnej Pomocy Gospodarczej.

chy stan z wpływami USA, niż stan trwały bez takich wpływów.

W tym miejscu rozchodzą się interesy amerykańskie z interesami państw bliskowschodnich, a w szczególności państw arabskich. Nic więc dziwnego, że Camp David, który wzbudził entuzjazm w USA, wywołał zupełnie odmienne uczucia

Po Camp David

Kruchy kompromis

wśród znacznej części Arabów. Syria: „dokumenty z Camp David” są ciosem wymierzonym w serce narodu arabskiego... oraz zaprzeczeniem praw Palestyńczyków. Libbad (rzecznik OWP): „Sadat nie jest uprawniony do występowania w imieniu Palestyńczyków i Arabów”. Al Fachu (przewodniczący Palestyńskiej Rady Narodowej): „całkowita kapitulacja wobec izraelskiego wroga... Sadat zgodził się w Camp David na separatystyczny pokój”.

Linie podziału wśród państw arabskich zostały więc utrzymane

i znacznie pogłębione. Po jednej stronie znajduje się na razie jedynie Egipt, po drugiej — na pewno Syria i Palestyńczycy. Jakie korzyści z Camp David, odniesie Egipt trudno na razie ustalić, choćby dlatego, że nie wiadomo czy uda się zrealizować porozumienia.

W ciągu 2 tygodni izraelski parlament ma się wypowiedzieć co do

przyszłości izraelskich osiedli na Synaju, których likwidacja wysuwana jest przez Egipt jako warunek wstępny podpisania traktatu pokojowego. Na drodze do traktatu mogą pojawić się jeszcze inne przeszkody, które w tej chwili trudno przewidzieć, gdyż bliskowschodnia scena ma swoją specyfikę i lubi zaskakiwać niespodziankami. Ostatniejszą decyzją Kairu limitowana może być na przykład, postawa Arabii Saudyjskiej, chętnie widzącej wpływy USA, ale także zainteresowanej arabską jednością.

blońskim i premierem Piotrem Jaroszewiczem.

Nad otwartą mogiłą pożegnał Sylwestra Kaliskiego P. Jaroszewicz. Polska poniosła nieoczekiwane ciężka, bolesna i niepowetowana strata — powiedział. Odszedł od nas na zawsze w szczytowym okresie swego twórczego życia Budowniczy Polski Ludowej, uczyony wielkiej miary, człowiek niezwykle utalentowany, szlachetny i prawy. Wszystko co miał najlepsze poświęcił bez reszty narodowi, w służbie socjalistycznej ojczyzny.

Przy wotrze salw honorowych trumna ze zwłokami prof. S. Kaliskiego złożona została do grobu w Alei Zasłużonych powązkowskiego Cmentarza Komunalnego. Mogiłę pokryły dziesiątki wieńców i wianek kwiatów.

Uroczystość żałobna zakończyła się „Międzynarodówką”.

Jeśli jednak dojdzie do podpisania traktatu to i wówczas zyski Egiptu będą stały pod znakiem zapytania. Zmniejszenie nacisku zbrojowego i amerykańska przychylność to bardzo wiele dla osłabionej gospodarki egipskiej. Całkowite wyzolenie ze świata arabskiego również znaczy niemało i kto wie, czy na dłuższą metę nie jest w stanie przeważać powierzchniowych korzyści.

Wielu międzynarodowych komentatorów jest zdania, że największe zyski na Bliskim Wschodzie może zapisać na swym koncie Izrael. Za cenę stosunkowo niewielkich ustępstw osiąga zakończenie stanu wojny z Egiptem i doprowadza do ostatecznego rozłamu w świecie arabskim. Jest to jednak spojrzenie krótkowzroczne gdyż rzeczywistym zyskiem Izraela byłoby osiągnięcie prawdziwego bezpieczeństwa na dziś i na jutro, bezpieczeństwa opartego nie na strachu i sile, lecz na współpracy i zrozumieniu. Jedyną szansą tego byłoby rozwiązanie podstawowych konfliktów bliskowschodnich, w tym problemu palestyńskiego. Do takiego porozumienia potrzebne są współdziałania i zgoda wszystkich. W Camp David brakowało bardzo wielu spośród zainteresowanych. Ominęło ich nie tylko fizycznie, pominięto również ich słuszne prawa.

ANDRZEJ JONAS

Korzystny rozwój wzajemnej współpracy

(Dokończenie ze str. 1)

polskiego gościa minister Pierre Aubert wyraził w swym przemówieniu podziw społeczeństwa szwajcarskiego dla wielkich osiągnięć narodu polskiego, który — tak ciężko dotknięty w czasie II wojny światowej — zdołał stworzyć nowoczesny i dynamiczny kraj, będący ważnym partnerem w światowej polityce i gospodarce. Minister Pierre Aubert podkreślił z kolei, że Szwajcaria i Polska brały udział w Konferencji Bezpieczeństwa i Współpracy w Europie. Najwyżsi przedstawiciele obu krajów złożyli swoje podpisy pod aktem końcowym Helsinek, który pragnie w pełni respektować.

Na zakończenie minister P. Aubert podkreślił, że obecne rozmowy szwajcarsko-polskie staną się niewątpliwie nowym impulsem dla wzajemnej współpracy, przyczyniając się do jej dalszego polepszenia

i umocnienia przyjaźni między obu krajami.

Minister spraw zagranicznych, Emil Wojtaszek, w swym wystąpieniu, wyraził głębokie zadowolenie z możliwości zlożenia oficjalnej wizyty w Szwajcarii, pierwszej na tym szczeblu wizyty, będącej w wyrazem przyjaźni, dobru rozwijających się stosunków między obu krajami. Wymiana poglądów — mówił minister E. Wojtaszek — jakiej dokonaliśmy z panem, panie ministrze, a także rozmowa z prezydentem Konfederacji Szwajcarskiej, panem Willi Ritschardem, utwierdziły mnie w przekonaniu, jak bardzo potrzebne są tego rodzaju spotkania, zwłaszcza obecnie, kiedy utrwalanie i pogłębianie procesu odprężenia wymaga wzmożenia poczucia wspólnej odpowiedzialności narodów Europy za sprawę pokoju i bezpieczeństwa.

We wtorek polski minister spraw zagranicznych był również gościem dyrektora i szefów firmy Sulzer w Winterthur, produkującej m. in. silniki okrętowe. Partnerem tej firmy są Zakłady Przemysłu Metalowego H. Cegielski w Poznaniu.

Fala chłodu nad Polską

19. bm. w całej Polsce dał się odczuć napływ fałi chłodnego powietrza, nadchodzącego z północy. Temperatura wynosiła od 9 do 15 stopni C. Najchłodniej było w Kole, najcieplej — we Wrocławiu i w Katowicach. Rekord chłodu padł na szczytach Śnieżki i Kasprowego Wierchu — 0 stopni C.

W kilku miejscowościach, zwłaszcza

na północy kraju, padał grad — m. in. w Kętrzynie, Leborku, Poznaniu, Szczecinku i Włodawie. W rejonie Elbląga i Suwałk przechodziły burze.

Wiatr, którego prędkość dochodziła nad ranem do 21 msek. w porównaniu z okolicznością Leby i Uski, osłabł. W godzinach popołudniowych, w przeważającej części kraju odnotowywano wiatry umiarkowane (około 7 msek.), na Wybrzeżu zaś silne — 10 msek.

Około godziny 17.15 nad Warszawą można było zaobserwować piękne zjawisko atmosferyczne — tęczę.

Według ludowej tradycji, tęcza zapowiada podobno nadejście ładnej pogody.

Samobójczy skok do niedźwiedzi

We wtorek rano w ogrodzie zoologicznym w Osnabrück jako pierwszy skok pojawił się 43-letni urzędnik, Juergen B. i skierował się w stronę wybiegu dla niedźwiedzi. Kiedy podszedł blisko, wspiął się na mur otaczający porożenie misiów i skoczył w głąb dwumetrowej fosy. Spacerujący w pobliżu dwa niedźwiedzie rozszarpały go w mgnieniu oka. Robotnik, zatrudniony obok przy remoncie, wszczął alarm, ale na wszelką pomoc było za późno. Po wyciągnięciu zwłok ze szponów niedźwiedzi stwierdzono, że oryginalny samobójca zżył dużą dawkę środków uspokajających.

43 ofiary Alp

W lecie tego roku zginęły w Alpach 43 osoby. Wśród ofiar znalazło się m. in. 15 obywateli RFN, 10 Szwajcarów, 4 Francuzów, 4 Belgów, 3 Brytyjczyków oraz dwóch Japonczyków i jeden Amerykanin. Na samym Matterhornie, leżącym na granicy Włoch-Szwajcarii, poniosło śmierć 8 osób.

Wśród głównych przyczyn wypadków śmiertelnych w Alpach wymienić się swąwnto zmiany pogody, nieznanostwo okolicy oraz wspinaczkę w pojedynkę.

Po posiedzeniu Biura Politycznego KC PZPR Przed nowym rokiem akademickim

Szkołnictwo wyższe zajmuje szczególnie istotne miejsce w urzeczywistnianiu programu społeczno-gospodarczego rozwoju kraju w dziedzinie nauki i techniki. Uchwały VI i VII Zjazdu PZPR wysunęły na czoło zadań szkolnictwa wyższego, problemy podnoszenia jakości wychowania młodej inteligencji oraz zwiększenia udziału uczelni w badaniach naukowych służących potrzebom gospodarki i kultury narodowej. Realizacji tych zadań służy jedność dydaktyki, wychowania i działalności naukowo-badawczej sprzyjająca lepszemu wykorzystaniu potencjału intelektualnego i twórczego uczelni oraz warunkująca nowoczesność i wysoki poziom ich prac.

2 października br. rozpocznie się kolejny nowy rok akademicki 1978-1979. W 90 uczelniach naszego kraju rozpoczął naukę blisko 450 tys. studentów studiów stacjonarnych i dla pracujących. Wśród nich pierwszy wykładowca wysłucha 62 tys. nowo przyjętych młodzieży. Ona to w ramach udanej tegorocznej akcji letniej zapoznana została z rolą i zadaniami szkoły wyższej i wydziału, na którym podejmie studia. Dowiedziała się również o prawach i obowiązkach studenta, o programie, formach pracy i roli Socjalistycznego Związku Studentów Polskich w życiu szkoły wyższej. Pozwoli to młodym szybko zaadaptować się na uczelni.

We wszystkich uczelniach obok uroczystości inauguracyjnych uczelnianych odbędą się inauguracje dla studentów pierwszego roku. W trakcie tych spotkań, o uroczystej formie, nowo przyjęci studenci złożą ślubowanie oraz otrzymają indeksy i legitymacje studenckie.

Szkoły wyższe rozpoczynają nowy rok działalności bogatsze o wiele nowych obiektów dydaktycznych, które w istotny sposób polepszą warunki pracy w uczelniach. Zwiększy się również ilość miejsc w domach studenckich i stołówkach akademickich.

Rozpoczynający się nowy rok akademicki będzie bardzo ważnym okresem w pracach uczelni. Będzie to początek realizacji uchwał XII Plenum KC PZPR, które wytyczyły konkretne zadania dla szkolnictwa wyższego. Wiąże się one z pracą naukowo-badawczą, a przede wszystkim dydaktyczno-wychowawczą. Stawiają one większe wymagania dla procesu dydaktycznego i wychowawczego, które są ze sobą nierozdzielnie związane. Przede wszystkim należy lepiej przygotowywać do tego młoda kadra naukową. Pomocny w tym może być system hospitacji. Większy musi być również udział profesorów w pracy ze studentami, zajęcia nie mogą być prowadzone głównie przez asystentów. Zaktualizować trzeba działalność młodzieży przede wszystkim w ramach kół naukowych, wciągając ją do pracy badawczej uczelni. Pomocne mogą być w tym bezpośrednie kontakty studentów z największymi uczonymi, luminarzami naszej nauki. Ważnym elementem w pracy wychowawczej będą obchody 60-lecia niepodległości, 30-lecie zjednoczenia ruchu robotniczego w naszym kraju i powstania PZPR oraz obchody 35 rocznicy Ludowego Wojska Polskiego. Związana z nimi problematyka żywo interesuje naszą młodzież.

Ważnym zadaniem szkolnictwa wyższego w najbliższym czasie jest dalsze doskonalenie wewnętrznej organizacji oraz procesów kierowania i zarządzania dla umocnienia dyscypliny i podnoszenia efektywności pracy uczelni. Dla dalszej koncentracji badań i ich jakościowego rozwoju przyczynić się musi także niepożądane zjawiska, jak zbyt wolno postępujący proces naukowy specjalizacji uczelni i instytutów, niezadawalający jeszcze stan zaplecza doświadczalnego oraz wyposażenia aparatury. Zbyt mały, jak się wydaje, jest także wzajemny przepływ kadry między uczelniami a zapleczem naukowo-badawczym przemysłu i jednostkami gospodarki narodowej.

Najbliższy okres przynieść powinien zmiany w systemie studiów podyplomowych, których rozwój uległ widocznemu zahamowaniu. Jest to ważny element uzupełniania i przypominania wiedzy. Sprzyjać temu może jedynie jednolity system specjalizacji, obowiązujący w całym kraju.

TADEUSZ BELERSKI

Medytacja w medycynie?

100 lekarzy brytyjskich opowiedziało się za sugestią wprowadzenia do służby zdrowia, jako pomocniczego elementu terapii... transcendentnych medytacji. Uważają, iż mogą one pomóc w łagodzeniu niektórych chorób, jak np. nadciśnienie, otyłość, bezsenność i innych dolegli-

wości, powodowanych stressami. W Wielkiej Brytanii istnieje około 80 ośrodków, z liczbą 400 specjalistów „uczących” transcendentnych medytacji, ale koszty uczestnictwa w tego rodzaju sesjach są zbyt wysokie dla przeciętnego pacjenta.

Posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR

(Dokończenie ze str. 1)

W dyskusji zwrócono uwagę na konieczność podejmowania bieżących przedsięwzięć mających na celu usprawnienie systemu sprzedaży, skrócenie drogi pomiędzy przemysłem i handlem, bardziej aktywne oddziaływanie handlu na producentów w oparciu o rozszerzenie potrzeb i gustów odbiorców. Handel powinien odgrywać większą rolę w kształtowaniu nowoczesnego modelu konsumpcji społecznej, proponować nowe towary, kształtować racjonalne wzory spożycia.

Podkreślono, że dobre działanie handlu ma ważne znaczenie dla poprawy warunków codziennego życia społeczeństwa. Dlatego właściwe organa administracji centralnej oraz władze terenowe powinny dążyć do wszelkich starań dla pełnej realizacji przyjętych kierunków unowocześnień funkcjonowania handlu wewnętrznego.

W kolejnym punkcie porządku obrad Biuro Polityczne zapoznawało się ze stanem przygotowań do nowego roku akademickiego.

Podjęte działania zapewniają zgodność z tokiem studiów rozpoczęcia zajęć na wszystkich uczelniach. Ogólnie zadowalająco przebiegły remonty oraz realizacja inwestycji. Szkolnictwo wyższe otrzyma łącznie w bieżącym roku 35 nowych obiektów dydaktycznych i socjalnych, co znacznie poprawi warunki nauki i wypoczynku młodzieży akademickiej.

Tegoroczna akcja letnia, organizowana przez Socjalistyczny Związek Studentów Polskich, objęła ponad 200 tys. studentów. Obok wypoczynku uczestnicy obozów stu-

denckich, wykonali szereg prac społeczno-użytecznych na rzecz gospodarki i kultury narodowej. Bogaty program społeczno-polityczny pogłębił wiedzę młodzieży akademickiej o problemach Polski i współczesnego świata. Studenci przyjęci na pierwszy rok studiów, pracując w ramach studenckich praktyk robotniczych, mieli równocześnie możliwość poprzez kontakt ze starszymi kolegami i pracownikami nauki zapoznać się z działalnością swoich uczelni. Podjęte zostały właściwe przedsięwzięcia ze strony kadry nauczającej i ogniw organizacji studenckiej, by sprawnie włączyć tę młodzież do procesu kształcenia.

Biuro Polityczne pozytywnie oceniło stan przygotowań do rozpoczęcia zajęć w uczelniach. Podkreślono, że w nowym roku akademickim do najważniejszych zadań kadry naukowej, partyjnych i związkowych, organizacji studenckiej należąć będzie konsekwentna realizacja postanowień XII Plenum KC PZPR.

Porozumienie radziecko-etiopskie

We wtorek podpisano w Addis Abebie porozumienia między Rządem ZSRR i Tymczasowym Rządem Wojskowym Socjalistycznej Ekiopii o współpracy gospodarczej i technicznej oraz o utworzeniu międzynarodowej radziecko-etiopskiej komisji do spraw współpracy gospodarczej, naukowo-technicznej i handlu. Przedstawiciele strony etiopskiej oświadczyli, że oba te porozumienia pozwolą umocnić gospodarkę kraju i podnieść poziom życia narodu etiopskiego.

Kronika wypadków

Godz. 8. Urazu czeskiej doznał nierzędowy Kazimierz O., który wpadł pod „Zukę” w Złotym na ulicy 1. Maja 1. Rannego odwieziono do szpitala.

Godz. 8.55. Na ulicy Szpitalnej 4 Radostaw B. wybiegł nagle na jezdnię i wpadł pod motocykl. Chłopiec z ogólnymi potłuczeniami przewieziony został do szpitala. W wypadku obrażeń doznał również kierujący motocyklem Ludwik J. i jego żona.

Godz. 11.30. Na skrzyżowaniu ulic: Dąbrowskiego — Kilińskiego motocyklisty tramwaju 15/2 Czesław F. nie zatrzymał się na przystanku i spowodował zderzenie z drugim tramwajem 1/5, w wyniku czego 8 osób doznało obrażeń. Straty ponad 15 tys. zł.

Godz. 14.05. Na ulicy Żeligowskiego przy 22 Lipca kierowca „Skody” Czesław M. był sprawcą zderzenia się samochodu „Start” z „Nysą”. W wyniku karambolu odniósł on obrażenia głowy i przewieziony został do szpitala. Straty 15 tys. zł.

Godz. 15.10. W Pabianicach na ulicy 20 Stycznia 35 jadąc rowerem Grażyna K. zjechała drogę, powodując wywrócenie się motocyklisty Jana Ch., który wraz z pasażerką Jadwigą Ch. doznał obrażeń i przewiezony do szpitala.

Świadkowie potrącenia mężczyzny przez „Zukę” w dniu 15 września 1978 r. około godz. 13.15 na skrzyżowaniu al. Politechniki z ul. Cieszyńska, proszeni są do WRD MO w Łodzi, ul. W. Bytomskiej 60, tel. 715-86.

Pod powyższy adres proszeni są świadkowie zderzenia czolowego samochodu „Skoda” ze „Stronem” w dniu 19 września 1978 r. około godz. 15.00 w Złotym na ul. Rewolucyjnej 1905 r.

(ch)

SPORT SPORT SPORT SPORT SPORT

Z okazji 25-lecia Szkolnego Związku Sportowego

MIĘDZYNARODOWE TURNIEJE „ŁODZIANKI” • PLYWACY NRD, ZSRR, SZWECJI I JUGOSŁAWII NA JUBILEUSZU „TRÓJKI”

W tym roku reprezentanci Szkolnego Związku Sportowego, rekrutujący się spośród uczniów i uczniów szkół podstawowych i średnich obchodzą uroczysty jubileusz 25-lecia działalności tej zaistnienia dla polskiego sportu organizacyjnego. O dorobku łódzkiego ZSZ i imprezach organizowanych z okazji jubileuszu rozmawiamy z wiceprzewodniczącym Zarządu Wojewódzkiego ZSZ — mgr Andrzejem Bira.

Zaczęło się w 1953 roku. 25 lutego 1953 r. w porozumieniu z ZG ZMP i CUSZ podjął uchwałę o powołaniu Zrzeszenia Sportowego „Zryw”, grupującego młodych sportowców, uczniów szkół zawodowych. W cztery lata później „Zryw” potoczony został ze szkolnymi i międzyszkolnymi KS, tworząc ZSZ.

Istotne przeobrażenia organizacyjne i szkoleniowe sprawiły, że ZSZ należy do uznanych w polskim systemie sportu organizacji, które mogą pochwalić się wieloma sukcesami. Wychowankowie ZSZ-owskich klubów święcili swoje triumfy

w wielu imprezach międzynarodowych z IO i MS włącznie.

Jakie najważniejsze sukcesy reprezentantów łódzkiego ZSZ nastąpiły na szczególne wyróżnienie?

— Cenimy sobie bardzo III miejsce, wywalczone przez reprezentację woj. łódzkiego na OIMS w 1976 r. w Poznaniu. Z osiągnięć indywidualnych na uwagę zasługują brązowy medal na ME juniorów w dużej reprezentacji MKS Pałac Młodzieży — S. Kramberg oraz wiele sukcesów (tytuły mistrzów i rekordzistów kraju) pływaków MKS „Trójka”. Szkoleniowymi sukcesami pochwalić się również mogą trenerzy MKS „Łodzianka”, którzy wyszkolili wielu doskonałych pływaczy i szczytników.

Z okazji 25-lecia przygotowany został bogaty program imprez jubileuszowych...

Z 25-leciem ZSZ zbiegły się również jubileusze niektórych łódzkich MKS. „Łodzianka” liczy sobie już 20 lat, „Trójka” — 15 lat, „Pałac Młodzieży” — 5 lat. Właśnie najmłodszy z jubilatów przeprowadził w minioną sobotę i niedzielę wielki, międzynarodowy turniej w dużej (wyniki turnieju podajemy poniżej — przyp. w.). Z innych imprez jubileuszowych warto wymienić międzynarodowe turnieje w pływaniu i piłce nożnej i piłce ręcznej, organizowane przez „Łodziankę” w pierwszym z nich, w dniach 28. IX — 1. X. br. wystąpił obok zespołu „Łodzianka”, drużyna juniorów EKS „Agrykola” W-wa i reprezentacja Iwanowa, w drugim zaś (6-3. X. br.) Wisłuta Aue z NRD, Universitar Suceava z Rumunii, „Łodzianka” i wojewódzka reprezentacja spartakiadowa. Natomiast w silnie obsadzonym mistrzostwie pływaczy (6-3. XII. br.) na pływaniu „Trójka” wystąpiła obok całej czołówki krajowej, pływacy z ZSRR, NRD oraz Szwecji i Jugosławii. Jeszcze w tym sezonie działacze ZSZ przeprowadzą dwie inne imprezy: wojewódzkie biegi na orientację (z udziałem uczniów szkół średnich) i masowe zawody, przygotowane z okazji 35-lecia LWP pa. „Sprawni, jak żołnierze”.

Z udziałem prawie 300 młodych za-

wodników, reprezentujących kluby łódzkie i MKS z całego kraju oraz ekipy szkoły sportowej z Jassy (Rumunia), rozegrano przy ul. Moniuszki międzynarodowy turniej w dużej wodzie. Wśród juniorów młodszych w poszczególnych kategoriach wagowych zwyciężyli: K. Bończak (Łowicz), J. Wich i D. Banachowicz (obaj Pałac Młodzieży), A. Bostan i M. Luca (Jassy), G. Pietrzak (Łowicz), a wśród juniorów: J. Olczewski (Łowicz), Z. Pacholczyk (Resursa), S. Kramberg (Pałac Młodzieży), E. Mańkowski (Resursa), M. Zaharia (Jassy) oraz G. Gomułki (Pałac Młodzieży).

Notował: (wróć.)

INFORMUJEMY...

Dział Wychowania Fizycznego Pałacu Młodzieży im. J. Tuwima przyjmuje zapisy do sekcji gimnastyki artystycznej dziewcząt roczników 1968-70.

Zgłaszać się można w poniedziałki i piątki (ul. Moniuszki 4a) w godz. 15-18.

Komunikat „Totka”

PP Totalizator Sportowy zawiadamia, że w zakładach piłkarskich z dnia 16/17 września 1978 r. stwierdzono:

LIGA POLSKA
76 rozw. z 12 traf. — wygrane po 1.513 zł, 1.394 rozw. z 11 traf. — wygrane po 82 zł, 14.217 z 10 traf. — wygrane po 7 zł.

LIGA ANGIELSKA
3 rozw. z 18 traf. — wygrane po 221.156 zł, 92 rozw. z 12 traf. — wygrane po 4.807 zł, 1.322 rozw. z 11 traf. — wygrane po 42 zł.

Na wylosowaną premialną końcówkę benderoli dla kuponów opłaconych kwotą od 10 zł wwyż, dotychczas stwierdzono: czterycyfrowa 5528 — 19 kuponów — premie po 1.000 zł, trzycyfrowa 528 — 98 kuponów — premie po 100 zł.

Ekstraklasa znów na pierwszym planie

Po emocjach pucharowych, drużyny piłkarskiej ekstraklasy przystąpią do kolejnej rundy spotkań. Widzów po wyeliminowaniu przez Łodziankę Lechia, całą uwagę skupia obecnie na obronie pierwszoligowego prymatu. ŁKS natomiast ma jeszcze szansę na zakwalifikowanie się do 1/8 PP, a swój mecz z Unią Tarnów rozegra w dniu 26 września (wtorek).

Kolejny mecz I-ligowy rozegra Widzew w Sosnowcu, w najbliższym tygodniu o godz. 16. Dla Złotych będzie to ostatni sprawdzian przed rewanżowym meczem z SWW Innsbruck. Ciekawo, jak potraktują ten pojedynk Ślązacy? Czy będą rezerwowali siły na rewanż PZP, czy też nie widzą szans w rozgrywkach pucharowych, skupia swoją całą uwagę na lidze? Widzew wyjedzie do Sosnowca w swym najbliższym składzie. Dołączy już do drużyny K. Surlit, kontuzjowany podczas meczu „młodzieżowców” w Turcji. Lider ekstraklasy ma korzystne wyniki w pojedynkach z Zagłębiem. Dodajmy, iż w ubiegłym roku pokonał swojego rywala na jego własnym boisku 2:1...

ŁKS spotka się natomiast w niedzielę o godz. 16 z mielecką Stalą. Przeciwnik, który nie bierze udziału w dotychczasowych spotkaniach, ale prezentuje średnią, dobrą formę. Łodzianie będą mogli zobaczyć w akcji utalentowanego pomocnika Ciolka, tak dobrze spisującego się w meczach Stali. Na uwagę zasługuje również boczny obrońca Skiba, a o klasie Łaty, czy Kukli nie trzeba wspominać. Kadrowe kłopoty ma trener Walczak. Najprawdopodobniej będzie musiał poddać się operacji łokcia Dziuła (nie wystąpił zresztą z Beerschotem). Natomiast po badaniach w Warszawie stwierdzono, iż z nogą Terleckiego jest wprawdzie wszystko w porządku, ale lewoskrzydłowy łódzki jedenaśmiolatek musi jeszcze pauzować przez miesiąc.

Spośród innych spotkań I ligi, interesujących łódzkich kibiców, na plan pierwszy wybija się mecz w Gdyni pomiędzy Arką i Legią. Arka nie przegrała jeszcze do tej pory spotkania na własnym boisku. Czy zachowa to konto również po niedzieli...

Informujemy, iż RTS Widzew prowadzi już przedsprzedaż biletów na mecz Widzew — Lech 11 października w Częstochowie, które można nabywać w sekretariacie klubu przy ul. Armii Czerwonej 86 (przyjmowane są zamówienia na bilety zbiorowe). Również ŁKS prowadzi przedsprzedaż biletów na niedzielny mecz ze Stalą. Można je nabywać w sekretariacie klubu przy ul. Piłkowskiej 72, „Orbisie” pl. Wolności 6, kasie stadionu i kiosku MPK (pl. Niepodległości).

Cyrus Vance odwiedzi Syrię

W Waszyngtonie podano oficjalnie do wiadomości, że sekretarz stanu Cyrus Vance, który udaje się na Bliski Wschód w celu poinformowania przywódców Arabii Saudyjskiej i Jordanii o wynikach i przebiegu rozmów w Camp David, odwiedzi także Damask, gdzie odbędzie rozmowy z prezydentem Assadem. Jak wiadomo Syria bardzo krytycznie ustosunkowała się do trójstronnych rozmów w Camp David.

Prezydent Carter wystosował listy do przywódców państw arabskich nad Zatoką Perską, w których wyraził nadzieję, by poparli porozumienia izraelsko-egipskie, podpisane w niedziele w Camp David. Ambasador USA w tych krajach przekazał już listy prezydenta emirom Kuwejtu i Dohy. Szczegółowa treść listów nie jest znana.

Kolarstwo torowe

Podczas wczorajszych zawodów w ramach Wojewódzkiej Spartakiady Młodzieży, odbywających się w Helenowie, zanotowano następujące rezultaty — na 1000 m pierwszy był Tadeusz Kubiak (Wiśniarz) — 1.14,3, drugie miejsce zajął Piotr Konieczny (ŁKS Zdzary) — 1.15,2, trzeci był Piotr Jaguszewski (Spolem). Na dystansie 500 m najlepszy okazał się Grzegorz Zimón (Wiśniarz) — 39,1 sek., przed Ireneuszem Potockim (Spolem) — 39,2 sek. i Krzysztofem Kurzwilskim (Wiśniarz) — 39,9 sek. Finały dziś o godz. 16.

Pabianicki finał MP juniorek

Pabianice stały się już niemal etatowym miastem, w którym odbywają się doroczne finały mistrzostw Polski juniorów. Wszystkiemi „winne” są koszykarki miejscowego MKS Wiśniarz, które każdego sezonu kwalifikują się do finałów (gratulacje za dobrą pracę szkoleniową z młodzieżą).

Tegoroczny finałowy turniej o tytuł najlepszego zespołu Polski w kategorii juniorek rozpocznie się w sali przy ul. Marchlewskiego w piątek 22 bm. W pierwszych meczach trójdniowego turnieju zmierza się Wiśniarz Pabianice — Start Lublin (godz. 17) i Sopotowia — Start Gdańsk (godz. 18.30). (w)

Siatkarki Startu zdobyły PP

Już w pierwszym meczu wtorkowych rozgrywek finału Pucharu Polski w siatkówce kobiet, trofeum to zapewniły sobie siatkarki wicemistrza Polski Startu Łódź. Łodzianki po pięciosetowej walce pokonały aktualnego mistrza Polski, zespół Czarnych Słupsk. Po trzech setach wydawało się, że mistrzyni Polski odniosą pierwsze zwycięstwo w turnieju. Prowadziły 2:1 w setach, a ich przeciwniczki popełniły wiele błędów w obronie. Dwa ostatnie sety należały jednak do rutynowych siatkarek Startu, które wygrywając spotkanie zdobyły Puchar Polski. Wyniki: Start Łódź — Czarni Słupsk 3:2 (15:9, 12:15, 9:15, 15:8, 15:6). Kolejarz Katowice — AZS Warszawa 3:1 (15:8, 9:15, 15:6, 15:8).

Ach, te
plaszcz
w starym rózku!

Telefon dzwoni bez przerwy: Kiedyś będą znowu spodnie khaki? A welwetowe ubrania, kurtki, kamizelki? — Pytają stali klienci Juventusa, którzy przyzwyczaili się już ubierać w tym domu handlowym. Tymczasem tegoroczny laureat złotego medalu na Jarmarku Dominikańskim (za nowości rynkowe) jest wcale dobrze — choć może nie wszyscy dojdą do doceniała — zaprezentowany w artykuły typowo jesienne.

Duży wybór plaszcz, ocieplanych kurtki „Fröhnika” i „Lewartowskiego”, wdzianek, marynarek z tweedu i welwetu, spodni z wełny i teksasu — przyciąga nabywców. Jest ich — mierzących i oglądających — znacznie więcej niż pań.

O drzewo, bo ciekawych propozycji dla nich także nie brak. Wyklemy: proste, miękkie i tanie sukienki z flaneli. Welwetowe suknie i wełniane kostiumy z „Dami” — „Kraja” kolorystycznie z kamizelkami z welwetu łączono na obie strony. Można je połączyć w całość z ocieplanymi kurtkami na misiu z takieżo welwetu oraz ze spodniami. Znakomite są eleganckie flauszowe plaszczki, zwłaszcza koloru starego rózku: mała stółka, szeroki krój, kryte kieszenie w szwach. Wszędzie te rzeczy to naturalnie kolekcja własna Domu.

Już w tym tygodniu niecierpliwie doczekają się spodni, kamizelki i marynarek z drzelchu koloru khaki. Także we wrześniu ujrzymy w Juventusie... getry w poręczne kolorowe nasy, a do nich także same czapek i szalczki. Amatorów na te „rodzinki” na pewno nie zabraknie. A niedługo, na początku stycznia — pierwsze żyski z nowej kolekcji studniówkowej, która już się rodzi. Leczą niej, jak i o nowościach karawalowych i wiosennych mówić jeszcze za wcześnie. (aga)

Z wielkim bólem zawiadamiamy, że w dniu 19 września 1978 r. zmarła nasza najukochańsza Matka, Babcia i Siostra
S. + P.
FRANCISZKA KAMIŃSKA
Z DOMU MALCZEWSKA
Wyprowadzenie zwłok nastąpi dnia 21 września br. (czwartek) o godz. 14 w kaplicy cmentarza rzym.-kat. przy ul. Ogrodowej.
CÓRKA, SYN Z ŻONĄ, WNUCZKI I POZOSTAŁA RODZINA.
Prosimy o nieskładanie kondoleń.

12 tys. izb z nowej łódzkiej Fabryki Domów

(INFORMACJA WŁASNA)

Rozruch potężnego obiektu przemysłowego, jakim jest budowana przy ul. Lodowej fabryka domów, można liczyć od momentu podania napięcia na rozdzielnię energetyczną, można także od momentu wyprodukowania pierwszej płyty. Jeśli spojrzymy na sprawę od strony zaplecza, czyli od podania napięcia, to rozruch fabryki nastąpił półtora miesiąca temu. Czynne są w tej chwili: rozdzielnia główna, cztery rozdzielnie oddziałowe, sprężarkownia i hydroformnia.

W chwili obecnej trwa rozruch mechaniczny na oddziale płyt stropowych. Urządzenia pracują „na sucho”, jeszcze nie produkując. Rozruch jest czysto mechaniczny. Praca „na mokro” — czyli już rozruch techniczny — nastąpi w połowie października, kiedy to fabryka domów wyprodukuje pierwszą płytę.

W przygotowaniu do rozruchu znajdują się: oddział, który będzie produkował elementy do montażu piwnic, czyli tzw. stanów zero-

wych, oddział ścian wewnętrznych i oddział kabin sanitarnych. Rozruch techniczny wyżej wymienionych oddziałów przewidziany jest także w październiku. Nowa fabryka domów dostarczy z momentem osiągnięcia projektowanej mocy docelowej, do 12 tysięcy izb rocznie. Jej budowa — dzieło załogi „Chemobudowy” — jest nieodwołalna, jeśli chcemy w naszym mieście zrealizować obowiązujący nas program budownictwa mieszkaniowego. (ap)

LATO MAMY TYLKO W KALENDARZU —



oto liście jesienny obrazek z Tatr

WPHW *Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Wewnętrznego*
PROponuje

UWAGA MIESZKAŃCY DZIELNICY BAŁUTY
HANDLU WENWĘTRZNEGO
zaprasza P.T. Klientów do placówki usługowej przy ul. ŻOJERSKIEJ NR 40, która -wznowiła swą działalność i wykonuje:
● OKULARY — wg recept i życzeń Klientów w trybie ekspresowym, w ciągu 6 godzin,
● NAPRAWY OKULARÓW,
● BARWIENIE I HARTOWANIE SZKIEL
POLECA
bogaty asortyment opraw okularowych.
ZAPRASZAMY, POLECAJĄC SWOJE USŁUGI.
2401-k

Dziś Radio

ŚRODA, 20 WRZEŚNIA

PROGRAM I

12.05 Z kraju i ze świata. 12.25 Muzyka polska. 12.45 Melodie z miast. 12.55 Melodie z miast. 13.00 Melodie z miast. 13.05 Melodie z miast. 13.10 Melodie z miast. 13.15 Melodie z miast. 13.20 Melodie z miast. 13.25 Melodie z miast. 13.30 Melodie z miast. 13.35 Melodie z miast. 13.40 Melodie z miast. 13.45 Melodie z miast. 13.50 Melodie z miast. 13.55 Melodie z miast. 14.00 Melodie z miast. 14.05 Melodie z miast. 14.10 Melodie z miast. 14.15 Melodie z miast. 14.20 Melodie z miast. 14.25 Melodie z miast. 14.30 Melodie z miast. 14.35 Melodie z miast. 14.40 Melodie z miast. 14.45 Melodie z miast. 14.50 Melodie z miast. 14.55 Melodie z miast. 15.00 Melodie z miast. 15.05 Melodie z miast. 15.10 Melodie z miast. 15.15 Melodie z miast. 15.20 Melodie z miast. 15.25 Melodie z miast. 15.30 Melodie z miast. 15.35 Melodie z miast. 15.40 Melodie z miast. 15.45 Melodie z miast. 15.50 Melodie z miast. 15.55 Melodie z miast. 16.00 Melodie z miast. 16.05 Melodie z miast. 16.10 Melodie z miast. 16.15 Melodie z miast. 16.20 Melodie z miast. 16.25 Melodie z miast. 16.30 Melodie z miast. 16.35 Melodie z miast. 16.40 Melodie z miast. 16.45 Melodie z miast. 16.50 Melodie z miast. 16.55 Melodie z miast. 17.00 Melodie z miast. 17.05 Melodie z miast. 17.10 Melodie z miast. 17.15 Melodie z miast. 17.20 Melodie z miast. 17.25 Melodie z miast. 17.30 Melodie z miast. 17.35 Melodie z miast. 17.40 Melodie z miast. 17.45 Melodie z miast. 17.50 Melodie z miast. 17.55 Melodie z miast. 18.00 Melodie z miast. 18.05 Melodie z miast. 18.10 Melodie z miast. 18.15 Melodie z miast. 18.20 Melodie z miast. 18.25 Melodie z miast. 18.30 Melodie z miast. 18.35 Melodie z miast. 18.40 Melodie z miast. 18.45 Melodie z miast. 18.50 Melodie z miast. 18.55 Melodie z miast. 19.00 Melodie z miast. 19.05 Melodie z miast. 19.10 Melodie z miast. 19.15 Melodie z miast. 19.20 Melodie z miast. 19.25 Melodie z miast. 19.30 Melodie z miast. 19.35 Melodie z miast. 19.40 Melodie z miast. 19.45 Melodie z miast. 19.50 Melodie z miast. 19.55 Melodie z miast. 20.00 Melodie z miast. 20.05 Melodie z miast. 20.10 Melodie z miast. 20.15 Melodie z miast. 20.20 Melodie z miast. 20.25 Melodie z miast. 20.30 Melodie z miast. 20.35 Melodie z miast. 20.40 Melodie z miast. 20.45 Melodie z miast. 20.50 Melodie z miast. 20.55 Melodie z miast. 21.00 Melodie z miast. 21.05 Melodie z miast. 21.10 Melodie z miast. 21.15 Melodie z miast. 21.20 Melodie z miast. 21.25 Melodie z miast. 21.30 Melodie z miast. 21.35 Melodie z miast. 21.40 Melodie z miast. 21.45 Melodie z miast. 21.50 Melodie z miast. 21.55 Melodie z miast. 22.00 Melodie z miast. 22.05 Melodie z miast. 22.10 Melodie z miast. 22.15 Melodie z miast. 22.20 Melodie z miast. 22.25 Melodie z miast. 22.30 Melodie z miast. 22.35 Melodie z miast. 22.40 Melodie z miast. 22.45 Melodie z miast. 22.50 Melodie z miast. 22.55 Melodie z miast. 23.00 Melodie z miast. 23.05 Melodie z miast. 23.10 Melodie z miast. 23.15 Melodie z miast. 23.20 Melodie z miast. 23.25 Melodie z miast. 23.30 Melodie z miast. 23.35 Melodie z miast. 23.40 Melodie z miast. 23.45 Melodie z miast. 23.50 Melodie z miast. 23.55 Melodie z miast. 24.00 Melodie z miast. 24.05 Melodie z miast. 24.10 Melodie z miast. 24.15 Melodie z miast. 24.20 Melodie z miast. 24.25 Melodie z miast. 24.30 Melodie z miast. 24.35 Melodie z miast. 24.40 Melodie z miast. 24.45 Melodie z miast. 24.50 Melodie z miast. 24.55 Melodie z miast. 25.00 Melodie z miast. 25.05 Melodie z miast. 25.10 Melodie z miast. 25.15 Melodie z miast. 25.20 Melodie z miast. 25.25 Melodie z miast. 25.30 Melodie z miast. 25.35 Melodie z miast. 25.40 Melodie z miast. 25.45 Melodie z miast. 25.50 Melodie z miast. 25.55 Melodie z miast. 26.00 Melodie z miast. 26.05 Melodie z miast. 26.10 Melodie z miast. 26.15 Melodie z miast. 26.20 Melodie z miast. 26.25 Melodie z miast. 26.30 Melodie z miast. 26.35 Melodie z miast. 26.40 Melodie z miast. 26.45 Melodie z miast. 26.50 Melodie z miast. 26.55 Melodie z miast. 27.00 Melodie z miast. 27.05 Melodie z miast. 27.10 Melodie z miast. 27.15 Melodie z miast. 27.20 Melodie z miast. 27.25 Melodie z miast. 27.30 Melodie z miast. 27.35 Melodie z miast. 27.40 Melodie z miast. 27.45 Melodie z miast. 27.50 Melodie z miast. 27.55 Melodie z miast. 28.00 Melodie z miast. 28.05 Melodie z miast. 28.10 Melodie z miast. 28.15 Melodie z miast. 28.20 Melodie z miast. 28.25 Melodie z miast. 28.30 Melodie z miast. 28.35 Melodie z miast. 28.40 Melodie z miast. 28.45 Melodie z miast. 28.50 Melodie z miast. 28.55 Melodie z miast. 29.00 Melodie z miast. 29.05 Melodie z miast. 29.10 Melodie z miast. 29.15 Melodie z miast. 29.20 Melodie z miast. 29.25 Melodie z miast. 29.30 Melodie z miast. 29.35 Melodie z miast. 29.40 Melodie z miast. 29.45 Melodie z miast. 29.50 Melodie z miast. 29.55 Melodie z miast. 30.00 Melodie z miast. 30.05 Melodie z miast. 30.10 Melodie z miast. 30.15 Melodie z miast. 30.20 Melodie z miast. 30.25 Melodie z miast. 30.30 Melodie z miast. 30.35 Melodie z miast. 30.40 Melodie z miast. 30.45 Melodie z miast. 30.50 Melodie z miast. 30.55 Melodie z miast. 31.00 Melodie z miast. 31.05 Melodie z miast. 31.10 Melodie z miast. 31.15 Melodie z miast. 31.20 Melodie z miast. 31.25 Melodie z miast. 31.30 Melodie z miast. 31.35 Melodie z miast. 31.40 Melodie z miast. 31.45 Melodie z miast. 31.50 Melodie z miast. 31.55 Melodie z miast. 32.00 Melodie z miast. 32.05 Melodie z miast. 32.10 Melodie z miast. 32.15 Melodie z miast. 32.20 Melodie z miast. 32.25 Melodie z miast. 32.30 Melodie z miast. 32.35 Melodie z miast. 32.40 Melodie z miast. 32.45 Melodie z miast. 32.50 Melodie z miast. 32.55 Melodie z miast. 33.00 Melodie z miast. 33.05 Melodie z miast. 33.10 Melodie z miast. 33.15 Melodie z miast. 33.20 Melodie z miast. 33.25 Melodie z miast. 33.30 Melodie z miast. 33.35 Melodie z miast. 33.40 Melodie z miast. 33.45 Melodie z miast. 33.50 Melodie z miast. 33.55 Melodie z miast. 34.00 Melodie z miast. 34.05 Melodie z miast. 34.10 Melodie z miast. 34.15 Melodie z miast. 34.20 Melodie z miast. 34.25 Melodie z miast. 34.30 Melodie z miast. 34.35 Melodie z miast. 34.40 Melodie z miast. 34.45 Melodie z miast. 34.50 Melodie z miast. 34.55 Melodie z miast. 35.00 Melodie z miast. 35.05 Melodie z miast. 35.10 Melodie z miast. 35.15 Melodie z miast. 35.20 Melodie z miast. 35.25 Melodie z miast. 35.30 Melodie z miast. 35.35 Melodie z miast. 35.40 Melodie z miast. 35.45 Melodie z miast. 35.50 Melodie z miast. 35.55 Melodie z miast. 36.00 Melodie z miast. 36.05 Melodie z miast. 36.10 Melodie z miast. 36.15 Melodie z miast. 36.20 Melodie z miast. 36.25 Melodie z miast. 36.30 Melodie z miast. 36.35 Melodie z miast. 36.40 Melodie z miast. 36.45 Melodie z miast. 36.50 Melodie z miast. 36.55 Melodie z miast. 37.00 Melodie z miast. 37.05 Melodie z miast. 37.10 Melodie z miast. 37.15 Melodie z miast. 37.20 Melodie z miast. 37.25 Melodie z miast. 37.30 Melodie z miast. 37.35 Melodie z miast. 37.40 Melodie z miast. 37.45 Melodie z miast. 37.50 Melodie z miast. 37.55 Melodie z miast. 38.00 Melodie z miast. 38.05 Melodie z miast. 38.10 Melodie z miast. 38.15 Melodie z miast. 38.20 Melodie z miast. 38.25 Melodie z miast. 38.30 Melodie z miast. 38.35 Melodie z miast. 38.40 Melodie z miast. 38.45 Melodie z miast. 38.50 Melodie z miast. 38.55 Melodie z miast. 39.00 Melodie z miast. 39.05 Melodie z miast. 39.10 Melodie z miast. 39.15 Melodie z miast. 39.20 Melodie z miast. 39.25 Melodie z miast. 39.30 Melodie z miast. 39.35 Melodie z miast. 39.40 Melodie z miast. 39.45 Melodie z miast. 39.50 Melodie z miast. 39.55 Melodie z miast. 40.00 Melodie z miast. 40.05 Melodie z miast. 40.10 Melodie z miast. 40.15 Melodie z miast. 40.20 Melodie z miast. 40.25 Melodie z miast. 40.30 Melodie z miast. 40.35 Melodie z miast. 40.40 Melodie z miast. 40.45 Melodie z miast. 40.50 Melodie z miast. 40.55 Melodie z miast. 41.00 Melodie z miast. 41.05 Melodie z miast. 41.10 Melodie z miast. 41.15 Melodie z miast. 41.20 Melodie z miast. 41.25 Melodie z miast. 41.30 Melodie z miast. 41.35 Melodie z miast. 41.40 Melodie z miast. 41.45 Melodie z miast. 41.50 Melodie z miast. 41.55 Melodie z miast. 42.00 Melodie z miast. 42.05 Melodie z miast. 42.10 Melodie z miast. 42.15 Melodie z miast. 42.20 Melodie z miast. 42.25 Melodie z miast. 42.30 Melodie z miast. 42.35 Melodie z miast. 42.40 Melodie z miast. 42.45 Melodie z miast. 42.50 Melodie z miast. 42.55 Melodie z miast. 43.00 Melodie z miast. 43.05 Melodie z miast. 43.10 Melodie z miast. 43.15 Melodie z miast. 43.20 Melodie z miast. 43.25 Melodie z miast. 43.30 Melodie z miast. 43.35 Melodie z miast. 43.40 Melodie z miast. 43.45 Melodie z miast. 43.50 Melodie z miast. 43.55 Melodie z miast. 44.00 Melodie z miast. 44.05 Melodie z miast. 44.10 Melodie z miast. 44.15 Melodie z miast. 44.20 Melodie z miast. 44.25 Melodie z miast. 44.30 Melodie z miast. 44.35 Melodie z miast. 44.40 Melodie z miast. 44.45 Melodie z miast. 44.50 Melodie z miast. 44.55 Melodie z miast. 45.00 Melodie z miast. 45.05 Melodie z miast. 45.10 Melodie z miast. 45.15 Melodie z miast. 45.20 Melodie z miast. 45.25 Melodie z miast. 45.30 Melodie z miast. 45.35 Melodie z miast. 45.40 Melodie z miast. 45.45 Melodie z miast. 45.50 Melodie z miast. 45.55 Melodie z miast. 46.00 Melodie z miast. 46.05 Melodie z miast. 46.10 Melodie z miast. 46.15 Melodie z miast. 46.20 Melodie z miast. 46.25 Melodie z miast. 46.30 Melodie z miast. 46.35 Melodie z miast. 46.40 Melodie z miast. 46.45 Melodie z miast. 46.50 Melodie z miast. 46.55 Melodie z miast. 47.00 Melodie z miast. 47.05 Melodie z miast. 47.10 Melodie z miast. 47.15 Melodie z miast. 47.20 Melodie z miast. 47.25 Melodie z miast. 47.30 Melodie z miast. 47.35 Melodie z miast. 47.40 Melodie z miast. 47.45 Melodie z miast. 47.50 Melodie z miast. 47.55 Melodie z miast. 48.00 Melodie z miast. 48.05 Melodie z miast. 48.10 Melodie z miast. 48.15 Melodie z miast. 48.20 Melodie z miast. 48.25 Melodie z miast. 48.30 Melodie z miast. 48.35 Melodie z miast. 48.40 Melodie z miast. 48.45 Melodie z miast. 48.50 Melodie z miast. 48.55 Melodie z miast. 49.00 Melodie z miast. 49.05 Melodie z miast. 49.10 Melodie z miast. 49.15 Melodie z miast. 49.20 Melodie z miast. 49.25 Melodie z miast. 49.30 Melodie z miast. 49.35 Melodie z miast. 49.40 Melodie z miast. 49.45 Melodie z miast. 49.50 Melodie z miast. 49.55 Melodie z miast. 50.00 Melodie z miast. 50.05 Melodie z miast. 50.10 Melodie z miast. 50.15 Melodie z miast. 50.20 Melodie z miast. 50.25 Melodie z miast. 50.30 Melodie z miast. 50.35 Melodie z miast. 50.40 Melodie z miast. 50.45 Melodie z miast. 50.50 Melodie z miast. 50.55 Melodie z miast. 51.00 Melodie z miast. 51.05 Melodie z miast. 51.10 Melodie z miast. 51.15 Melodie z miast. 51.20 Melodie z miast. 51.25 Melodie z miast. 51.30 Melodie z miast. 51.35 Melodie z miast. 51.40 Melodie z miast. 51.45 Melodie z miast. 51.50 Melodie z miast. 51.55 Melodie z miast. 52.00 Melodie z miast. 52.05 Melodie z miast. 52.10 Melodie z miast. 52.15 Melodie z miast. 52.20 Melodie z miast. 52.25 Melodie z miast. 52.30 Melodie z miast. 52.35 Melodie z miast. 52.40 Melodie z miast. 52.45 Melodie z miast. 52.50 Melodie z miast. 52.55 Melodie z miast. 53.00 Melodie z miast. 53.05 Melodie z miast. 53.10 Melodie z miast. 53.15 Melodie z miast. 53.20 Melodie z miast. 53.25 Melodie z miast. 53.30 Melodie z miast. 53.35 Melodie z miast. 53.40 Melodie z miast. 53.45 Melodie z miast. 53.50 Melodie z miast. 53.55 Melodie z miast. 54.00 Melodie z miast. 54.05 Melodie z miast. 54.10 Melodie z miast. 54.15 Melodie z miast. 54.20 Melodie z miast. 54.25 Melodie z miast. 54.30 Melodie z miast. 54.35 Melodie z miast. 54.40 Melodie z miast. 54.45 Melodie z miast. 54.50 Melodie z miast. 54.55 Melodie z miast. 55.00 Melodie z miast. 55.05 Melodie z miast. 55.10 Melodie z miast. 55.15 Melodie z miast. 55.20 Melodie z miast. 55.25 Melodie z miast. 55.30 Melodie z miast. 55.35 Melodie z miast. 55.40 Melodie z miast. 55.45 Melodie z miast. 55.50 Melodie z miast. 55.55 Melodie z miast. 56.00 Melodie z miast. 56.05 Melodie z miast. 56.10 Melodie z miast. 56.15 Melodie z miast. 56.20 Melodie z miast. 56.25 Melodie z miast. 56.30 Melodie z miast. 56.35 Melodie z miast. 56.40 Melodie z miast. 56.45 Melodie z miast. 56.50 Melodie z miast. 56.55 Melodie z miast. 57.00 Melodie z miast. 57.05 Melodie z miast. 57.10 Melodie z miast. 57.15 Melodie z miast. 57.20 Melodie z miast. 57.25 Melodie z miast. 57.30 Melodie z miast. 57.35 Melodie z miast. 57.40 Melodie z miast. 57.45 Melodie z miast. 57.50 Melodie z miast. 57.55 Melodie z miast. 58.00 Melodie z miast. 58.05 Melodie z miast. 58.10 Melodie z miast. 58.15 Melodie z miast. 58.20 Melodie z miast. 58.25 Melodie z miast. 58.30 Melodie z miast. 58.35 Melodie z miast. 58.40 Melodie z miast. 58.45 Melodie z miast. 58.50 Melodie z miast. 58.55 Melodie z miast. 59.00 Melodie z miast. 59.05 Melodie z miast. 59.10 Melodie z miast. 59.15 Melodie z miast. 59.20 Melodie z miast. 59.25 Melodie z miast. 59.30 Melodie z miast. 59.35 Melodie z miast. 59.40 Melodie z miast. 59.45 Melodie z miast. 59.50 Melodie z miast. 59.55 Melodie z miast. 60.00 Melodie z miast. 60.05 Melodie z miast. 60.10 Melodie z miast. 60.15 Melodie z miast. 60.20 Melodie z miast. 60.25 Melodie z miast. 60.30 Melodie z miast. 60.35 Melodie z miast. 60.40 Melodie z miast. 60.45 Melodie z miast. 60.50 Melodie z miast. 60.55 Melodie z miast. 61.00 Melodie z miast. 61.05 Melodie z miast. 61.10 Melodie z miast. 61.15 Melodie z miast. 61.20 Melodie z miast. 61.25 Melodie z miast. 61.30 Melodie z miast. 61.35 Melodie z miast. 61.40 Melodie z miast. 61.45 Melodie z miast. 61.50 Melodie z miast. 61.55 Melodie z miast. 62.00 Melodie z miast. 62.05 Melodie z miast. 62.10 Melodie z miast. 62.15 Melodie z miast. 62.20 Melodie z miast. 62.25 Melodie z miast. 62.30 Melodie z miast. 62.35 Melodie z miast. 62.40 Melodie z miast. 62.45 Melodie z miast. 62.50 Melodie z miast. 62.55 Melodie z miast. 63.00 Melodie z miast. 63.05 Melodie z miast. 63.10 Melodie z miast. 63.15 Melodie z miast. 63.20 Melodie z miast. 63.25 Melodie z miast. 63.30 Melodie z miast. 63.35 Melodie z miast. 63.40 Melodie z miast. 63.45 Melodie z miast. 63.50 Melodie z miast. 63.55 Melodie z miast. 64.00 Melodie z miast. 64.05 Melodie z miast. 64.10 Melodie z miast. 64.15 Melodie z miast. 64.20 Melodie z miast. 64.25 Melodie z miast. 64.30 Melodie z miast. 64.35 Melodie z miast. 64.40 Melodie z miast. 64.45 Melodie z miast. 64.50 Melodie z miast. 64.55 Melodie z miast. 65.00 Melodie z miast. 65.05 Melodie z miast. 65.10 Melodie z miast. 65.15 Melodie z miast. 65.20 Melodie z miast. 65.25 Melodie z miast. 65.30 Melodie z miast. 65.35 Melodie z miast. 65.40 Melodie z miast. 65.45 Melodie z miast. 65.50 Melodie z miast. 65.55 Melodie z miast. 66.00 Melodie z miast. 66.05 Melodie z miast. 66.10 Melodie z miast. 66.15 Melodie z miast. 66.20 Melodie z miast. 66.25 Melodie z miast. 66.30 Melodie z miast. 66.35 Melodie z miast. 66.40 Melodie z miast. 66.45 Melodie z miast. 66.50 Melodie z miast. 66.55 Melodie z miast. 67.00 Melodie z miast. 67.05 Melodie z miast. 67.10 Melodie z miast. 67.15 Melodie z miast. 67.20 Melodie z miast. 67.25 Melodie z miast. 67.30 Melodie z miast. 67.35 Melodie z miast. 67.40 Melodie z miast. 67.45 Melodie z miast. 67.50 Melodie z miast. 67.55 Melodie z miast. 68.00 Melodie z miast. 68.05 Melodie z miast. 68.10 Melodie z miast. 68.15 Melodie z miast. 68.20 Melodie z miast. 68.25 Melodie z miast. 68.30 Melodie z miast. 68.35 Melodie z miast. 68.40 Melodie z miast. 68.45 Melodie z miast. 68.50 Melodie z miast. 68.55 Melodie z miast. 69.00 Melodie z miast. 69.05 Melodie z miast. 69.10 Melodie z miast. 69.15 Melodie z miast. 69.20 Melodie z miast. 69.25 Melodie z miast. 69.30 Melodie z miast. 69.35 Melodie z miast. 69.40 Melodie z miast. 69.45 Melodie z miast. 69.50 Melodie z miast. 69.55 Melodie z miast. 70.00 Melodie z miast. 70.05 Melodie z miast. 70.10 Melodie z miast. 70.15 Melodie z miast. 70.20 Melodie z miast. 70.25 Melodie z miast. 70.30 Melodie z miast. 70.35 Melodie z miast. 70.40 Melodie z miast. 70.45 Melodie z miast. 70.50 Melodie z miast. 70.55 Melodie z miast. 71.00 Melodie z miast. 71.05 Melodie z miast. 71.10 Melodie z miast. 71.15 Melodie z miast. 71.20 Melodie z miast. 71.25 Melodie z miast. 71.30 Melodie z miast. 71.35 Melodie z miast. 71.40 Melodie z miast. 71.45 Melodie z miast. 71.50 Melodie z miast. 71.55 Melodie z miast. 72.00 Melodie z miast. 72.05 Melodie z miast. 72.10 Melodie z miast. 72.15 Melodie z miast. 72.20 Melodie z miast. 72.25 Melodie z miast. 72.30 Melodie z miast. 72.35 Melodie z miast. 72.40 Melodie z miast. 72.45 Melodie z miast. 72.50 Melodie z miast. 72.55 Melodie z miast. 73.00 Melodie z miast. 73.05 Melodie z miast. 73.10 Melodie z miast. 73.15 Melodie z miast. 73.20 Melodie z miast. 73.25 Melodie z miast. 73.30 Melodie z miast. 73.35 Melodie z miast. 73.40 Melodie z miast. 73.45 Melodie z miast. 73.50 Melodie z miast. 73.55 Melodie z miast. 74.00 Melodie z miast. 74.05 Melodie z miast. 74.10 Melodie z miast. 74.15 Melodie z miast. 74.20 Melodie z miast. 74.25 Melodie z miast. 74.30 Melodie z miast. 74.35 Melodie z miast. 74.40 Melodie z miast. 74.45 Melodie z miast. 74.50 Melodie z miast. 74.55 Melodie z miast. 75.00 Melodie z miast. 75.05 Melodie z miast. 75.10 Melodie z miast. 75.15 Melodie z miast. 75.20 Melodie z miast. 75.25 Melodie z miast. 75.30 Melodie z miast. 75.35 Melodie z miast. 75.40 Melodie z miast. 75.45 Melodie z miast. 75.50 Melodie z miast. 75.55 Melodie z miast. 76.00 Melodie z miast. 76.05 Melodie z miast. 76.10 Melodie z miast. 76.15 Melodie z miast. 76.20 Melodie z miast. 76.25 Melodie z miast. 76.30 Melodie z miast. 76.35 Melodie z miast. 76.40 Melodie z miast. 76.45 Melodie z miast. 76.50 Melodie z miast. 76.55 Melodie z miast. 77.00 Melodie z miast. 77.05 Melodie z miast. 77.10 Melodie z miast. 77.15 Melodie z miast. 77.20 Melodie z miast. 77.25 Melodie z miast. 77.30 Melodie z miast. 77.35 Melodie z miast. 77.40 Melodie z miast. 77.45 Melodie z miast. 77.50 Melodie z miast. 77.55 Melodie z miast. 78.00 Melodie z miast. 78.05 Melodie z miast. 78.10 Melodie z miast. 78.15 Melodie z miast. 78.20 Melodie z miast. 78.25 Melodie z miast. 78.30 Melodie z miast. 78.35 Melodie z miast. 78.40 Melodie z miast. 78.45 Melodie z miast. 78.50 Melodie z miast. 78.55 Melodie z miast. 79.00 Melodie z miast. 79.05 Melodie z miast. 79.10 Melodie z miast. 79.15 Melodie z miast. 79.20 Melodie z miast. 79.25 Melodie z miast. 79.30 Melodie z miast. 79.35 Melodie z miast. 79.40 Melodie z miast. 79.45 Melodie z miast. 79.50 Melodie z miast. 79.55 Melodie z miast. 80.00 Melodie z miast. 80.05 Melodie z miast. 80.10 Melodie z miast. 80.15 Melodie z miast. 80.20 Melodie z miast. 80.25 Melodie z miast. 80.30 Melodie z miast. 80.35 Melodie z miast. 80.40 Melodie z miast. 80.45 Melodie z miast. 80.50 Melodie z miast. 80.55 Melodie z miast. 81.00 Melodie z miast. 81.05 Melodie z miast. 81.10 Melodie z miast. 81.15 Melodie z miast. 81.20 Melodie z miast. 81.25 Melodie z miast. 81.30 Melodie z miast. 81.35 Melodie z miast. 81.40 Melodie z miast. 81.45 Melodie z miast. 81.50 Melodie z miast. 81.55 Melodie z miast. 82.00 Melodie z miast. 82.05 Melodie z miast. 82.10 Melodie z miast. 82.15 Melodie z miast. 82.20 Melodie z miast. 82.25 Melodie z miast. 82.30 Melodie z miast. 82.35 Melodie z miast. 82.40 Melodie z miast. 82.45 Melodie z miast. 82.50 Melodie z miast. 82.55 Melodie z miast. 83.00 Melodie z miast. 83.05 Melodie z miast. 83.10 Melodie z miast. 83.15 Melodie z miast. 83.20 Melodie z miast. 83.25 Melodie z miast. 83.30 Melodie z miast. 83.35 Melodie z miast. 83.40 Melodie z miast. 83.45 Melodie z miast. 83.50 Melodie z miast. 83.55 Melodie z miast. 84.00 Melodie z miast. 84.05 Melodie z miast. 84.10 Melodie z miast. 84.15 Melodie z miast.